РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2023 года                                    п. Копьёво

                                           № 25
О поддержке законодательной инициативы Совета депутатов города Абакана
по внесению в Верховный Совет Республики Хакасия проекта закона
Республики Хакасия «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О единых нормативах отчислений в местные бюджеты в Республике Хакасия»
Рассмотрев ходатайство Совета депутатов города Абакана от 07.04.2023 № 01-16/37, ознакомившись с проектом закона Республики Хакасия «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О единых нормативах отчислений в местные бюджеты в Республике Хакасия», внесённым в порядке законодательной инициативы в Верховный Совет Республики Хакасия решением Совета депутатов города Абакана от 06.04.2023 № 475, руководствуясь статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Поддержать законодательную инициативу Совета депутатов города Абакана по внесению в Верховный Совет Республики Хакасия проекта закона Республики Хакасия «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О единых нормативах отчислений в местные бюджеты в Республике Хакасия».
2. Направить настоящее решение в Верховный Совет Республики Хакасия и Совет депутатов города Абакана.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
                                                                       И.В. Кривошеева